
Протокол № 591829
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 03.07.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 03.07.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 529817

Найменування майна:
Транспортний засіб марки PEUGEOT 605, 1993 р. в.,
ДНЗ 90761PE. номер шасі VIN VF36BRFZ890859817,
синього кольору

VIN код майна: VF36BRFZ890859817
Місцезнаходження майна: м.Рівне, вул. Григорія Сковороди, 23
Стартова ціна: 30 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ державної виконавчої служби у місті Ужгороді

Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції
м. Ужгород, вул. Заньковецької, 10

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 25.07.2023 13:20:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


